PicoMODA5
Computer On Module mit NXP Vybrid Prozessor
F&S Elektronik Systeme GmbH · Untere Waldplätze 23 · 70569 Stuttgart
 +49 (0) 711 123 722 0 ·  +49 (0) 711 123 722 99
www.fs-net.de · info@fs-net.de
v
 NXP Vybrid Cortex®-A5/-M4 Single/Dual-Core
500Mhz + 167MHz

www.fs-net.de · info@fs-net.de
.
Standardversionen/ Bestellbezeichnung
Steckerbelegung
Standardversionen/ Bestellbezeichnung
Technische Daten
J1 – System-Connector
1 I/O64 (SPI CS) 21 I/O5 (COM1 TxD) 41
I/O14 (I/O Pin 14 /
GPIO1)
61 VIO3 (LCD VD2) 81 VIO20 (LCD VM)* 101 NC (NC) 121
NC (NC)
2 I/O65 (SPI CLK) 22 I/O4 (COM1 RxD) 42
I/O13 (I/O Pin 13 /
GPIO0)
62 GND (GND) 82 VIO19 (LCD VFRAME)* 102 NC (NC) 122
NC (NC)
3 I/O66 (SPI MISO) 23 I/O7 (COM3 TxD) 43
I/O16 (I/O Pin 16 /
GPIO3)
63 VIO2 (LCD VD2) 83 GND (GND) 103 NC (NC) 123
NC (NC)
4 I/O67 (SPI MOSI) 24 I/O6 (COM3 RxD) 44
I/O15 (I/O Pin 15 /
GPIO2)
64 VIO1 (LCD VD1) 84 GND (GND) 104 NC (NC) 124
NC (NC)
5 CAN-TX (CAN2.0 Tx) 25
OTGDM (USB2.0 OTG
Dev./Host -)
45 I/O18 (SD-Card CLK) 65 VIO4 (LCD VD4) 85 GND (GND) 105 NC (NC) 125 NC (NC)
6 CAN-RX (CAN2.0 Rx) 26 USBDN (USB2.0 Host -) 46
I/O17 (I/O Pin 17 /
GPIO4)
66 VIO3 (LCD VD3) 86 VIO21 (LCD VCLK)* 106 NC (NC) 126 IO75 (I/O Pin 75)
7 RX- (Ethernet RX-) 27
OTGDP (USB2.0 OTG
Dev./Host +)
47 I/O20 (SD-Card DAT0) 67 IVIO6 (LCD VD6) 87 I/O70 (I/O-Pin 70) 107
NC (NC)
127 NC (NC)
8 TX- (Ethernet TX-) 28 USBDP (USB Host +) 48 I/O19 (SD-Card CMD) 68 VIO5 (LCD VD5)* 88 I/O71 (I/O-Pin 71) 108
NC (NC)
128
ETH-ACT (Ethernet
Activity)
9 RX+ (Ethernet RX+) 29 I/O9 (I/O-Pin 9 / GPIO5) 49 I/O22 (SD-Card DAT2) 69 VIO8 (LCD VD12)* 89 NC (NC) 109
NC (NC)
129 STA1 (Status 1)
10 TX+ (Ethernet TX+) 30
I/O8 (USB Host Power
On)
50 I/O21 (SD-Card DAT1) 70 VIO7 (LCD VD7)* 90 IO72 (I/O-Pin) 110
NC (NC)
130 STA2 (Status 2)
11 V33 (+3,3V ±5% DC) 31 I/O11 (I2C-SDA) 51
I/O24 (SD-Card
Detect)
71 VIO10 (LCD VD14)* 91 NC (NC) 111
NC (NC)
131 LOUT (Audio Left Out)
12 V33 (+3,3V ±5% DC) 32
I/O10 (USB Device
Detect)
52 I/O23 (SD-Card DAT3) 72 VIO9 (LCD VD13)* 92 NC (NC) 112
NC (NC)
132
ROUT (Audio Right
Out)
13 GND (GND) 33 I/O76 (I/O Pin 76) 53
I/O26 (SD-Card Write
Protect)
73 VIO12 (LCD VD18)* 93 IO73 (I/O-Pin 73) 113
NC (NC)
133 LIN (Audio Left In)